
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS STUDENTŲ RĖMIMO KOMISIJOS 

PROTOKOLAS 

2022 m. lapkričio 8 d. Nr.St-1 

Varėna 

 

Posėdis įvyko 2022 m. lapkričio 8 d. 15.00–16.15 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Saulynas, Varėnos rajono savivaldybės tarybos narys. 

Posėdžio sekretorė – Agnė Šiaučiūnienė, Bendrojo skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

Dalyvauja: Varėnos rajono savivaldybės tarybos narys Martynas Katelynas, Varėnos 

rajono savivaldybės administracijos Personalo skyriaus vedėja Ilona Radzevičienė, Varėnos rajono 

savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Nedalyvauja Varėnos socialinių paslaugų centro direktorė Dovilė Barčiukienė. 

Kviestieji asmenys: Varėnos rajono savivaldybės Švietimo skyriaus vedėja Stasė 

Bingelienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Komisijos pirmininko pavaduotojo rinkimų. 

2. Dėl Savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo ir specialistų skaičiaus nustatymo. 

  

 1. KLAUSIMAS: 

 Komisijos pirmininko pavaduotojo rinkimai. 

 SPRENDIMAS: 

 Bendru sutarimu komisijos pirmininko pavaduotoju išrinktas Martynas Katelynas. 

 

2. KLAUSIMAS: 

Savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo ir specialistų skaičiaus nustatymas. 

SVARSTYMAS: 

M. Katelynas klausia ar Savivaldybės įmonės ir administracija yra išreiškusios 

konkrečių specialybių poreikį ? 

Stasė Bingelienė atsako, kad tokio poreikio nėra. 

Martynas Katelynas sako, kad komisijos tvarkos aprašo 4.3. punkte reikalingas 

patikslinimas, kuriame reikia aiškiai parašyti, kad asmeniui būtų užtikrinamas pilnas darbo krūvis. 



Svarstomas Savivaldybei reikalingų specialybių sąrašas pagal Savivaldybės įstaigų 

raštu išreikštą poreikį. 

SPRENDIMAS: 

1. Bendru sutarimu nutarta patikslinti tvarkos aprašo 4.3. punktą įrašant, kad asmeniui 

būtų užtikrinamas pilnas darbo krūvis. 

2. Vienbalsiai nutarta siūlyti Administracijos direktoriui patvirtinti dešimt specialybių: 

–    gamtos mokslų mokytojas (gamtos, fizikos, biologijos dalykų); 

– kultūrinės veiklos vadybos specialistas; 

– lietuvių kalbos mokytojas; 

– logopedas; 

– muzikos technologijų specialistas; 

– pradinio ugdymo mokytojas; 

– prancūzų kalbos mokytojas; 

– psichologas; 

– socialinis darbuotojas; 

– vokiečių kalbos mokytojas. 

   

 

Pirmininkas      Audrius Saulynas 

 

Sekretorė     Agnė Šiaučiūnienė 

 


